
SKÆRING SKOLE SØGER FAGLIG DYGTIG
dansklærer + læsevejleder til 5. - 9. årgang. FAST

STILLING

Er du en engageret, motiverende, kompetent og relationsstærk lærer med lyst til at undervise
elever på 5. – 9. årgang i fagene dansk, idræt mm., er det dig, vi leder efter.
Brænder du for at skabe de bedste udviklings- og læringsmuligheder for vores elever i samarbejde
med dygtige kolleger, så er det lige dig, vi mangler på Skæring Skole. Har du samtidig erfaring med
læsevejledning herunder Co-teaching i de ældste klasser, bliver vi ekstra begejstrede.
Som udgangspunkt er der tale om en fuldtidsstilling med to danskhold på 5. og 6. årgang samt
læsevejledning, men der kan være mulighed for at aftale færre lektioner. Der er tale om en fast
ansættelse med start 1. august 2026.
Din profil:  

Du er læreruddannet ●

Har linjefag i dansk●

Erfaring med et eller flere af følgende fag vil være et stort plus: Musik, Håndværk/Design eller

Idræt

●

Du er didaktisk stærk og fagligt velfunderet i dine fag og kan skabe variation og gode

stilladserende læringsvilkår for eleverne 

●

Du arbejder professionelt og er anerkendende, nærværende og nysgerrig i din tilgang til

elever, forældre og kolleger 

●

Du har stort fokus på elevernes trivsel og er god til at skabe gode relationer til dine elever ●

Du er en dygtig klasserumsleder, der er tydelig i dine forventninger og kan skabe en synlig og

overskuelig struktur for eleverne 

●

Du har lyst til at indgå i et professionelt teamsamarbejde med kompetente og engagerede

kolleger 

●

Du er udviklingsorienteret, omstillingsparat og har godt humør ●

 Du skal vælge os fordi: 

Du bliver en del af en udviklingsorienteret og dynamisk personalegruppe ●

Du kommer til at arbejde tæt sammen med fagligt dygtige kolleger i klasse- og årgangsteam ●

Vi arbejder professionelt med udgangspunkt i et anerkendende børnesyn ●

Refleksion, sparring, evaluering og opfølgning er en naturlig del af vores daglige samarbejde ●

 Kort om vores skole:  
Skæring Skole er en stor folkeskole nord for Aarhus med ca. 850 elever fra 0.- 9. årgang  
Skolen ligger få hundrede meter fra vandet, og vi nyder godt af god plads på udearealerne og store
grønne områder rundt om skolen 
 
Derudover kan vi tilbyde: 

Et godt lære- og værested ●

En inkluderende, fleksibel og kreativ skole, hvor der er fokus på børnenes faglige og sociale

kompetencer (kundskaber) 

●

En skole for livet, hvor dannelse, trivsel og læring går hånd i hånd ●

En skole præget af en fællesskabende ånd, hvor fællessang fra 1.-9. årgang og

venskabsklasser er en del af det at være én blandt mange 

●

En skole med fokus på bæredygtige handlinger. Vi tror på, at grønne børn bliver grønne

voksne 

●

Et udviklingsorienteret ledelsesteam, der skaber plads til både individet og det fælles. ●

 
Hvis du vil vide mere:  
Kan du kontakte Steffen Sax, pæd.leder for 5. - 9. årgang, tlf. 41 85 69 46 eller
mail stsax@aarhus.dk

https://skaeringskole.aarhus.dk/
mailto:stsax@aarhus.dk


Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Lønfastsættelse sker i
henhold til forhåndsaftale mellem DLF og Aarhus Kommune. 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest, og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
 
Ansøgning:
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist er 20. juni Send gerne din ansøgning hurtigt, da vi løbende holder samtaler, og den
sidste vil blive afholdt 21. maj.
 
Vi beklager de store i'er, men systemet driller
 

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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